הערות לאירועים באמנות הפלסטית בתשכ"ב

אמנות ישראל ב-1962 / הארץ / 28.9.62

אחר הפעילות הנמרצת והאירועים הגדולים של שנת תשכ"א (התערוכה הצרפתית המודרנית, גלריות גדולות לאמנות וכו'), מצטיירת שנת תשכ"ב כשנת התארגנות פנימית ושקט יחסי. אין להבין שקט זה כחוסר מעש. מורגש איזה מתח פנימי מתחת לפני השקט הזה ואדוות קלות ממתח זה מופיעות גם על פני השטח הרדום כביכול.